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ÅRSMELDING 2016 

Stiftelsen Lyngen frivilligsentral drives av daglig leder i 100 % stilling. 
Finansiering er delvis statlig og delvis kommunal.  

MÅLSETNING 

Formålet til Stiftelsen Lyngen frivilligsentral er å være en lokalt forankret 
brobygger mellom engasjerte enkeltmennesker, det offentlige og lag og 
foreninger.  

Stiftelsen Lyngen frivilligsentral skal bidra til å styrke og fremheve frivillig 
innsats og nettverksskapende tiltak i Lyngen kommune. 

ORGANISERING 

Stiftelsen Lyngen Frivilligsentral er en 100% kommunalt eid stiftelse 
Øverste organ for Stiftelsen Lyngen frivilligsentral er styret. Daglig leder får 
sine instrukser fra styret. Det har i perioden vært avholdt 2 styremøter. 
 
Styret har i perioden 1.Januar –31. Desember bestått av 
Styrets leder Bernt Olav Johansen 
Styremedlemmer  Gooi De Vries, Dan Håvard Johnsen, Else Lill Lyngra 

og Morten Jakobsen. 
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AKTIVITET I 2016  

o Koordinator for Tv-aksjonen 2016 
o Julefeiring på FAB Lab 
o Seniorkino Furuflaten 
o Foreningsportalen 
o Frigjøringsmarkering i Lyngen 
o Besøkstjeneste 
o Strandryddedagen 
o Besøksboka Furuflaten 
o Følgetjeneste til lege, sykehus med videre 
o Velkomsttreff for nyinnflyttere 
o Åpen Hall 
o Tradisjonell sjømat rundt Lyngenfjorden 
o Handleturer 
o Aktivitetsstua på Lyngstunet i samarbeid med Valgfagsklassen 

Innsats for andre 
o Oppgradering parken Lyngseidet : Samspill 
o Samarbeid med Røde Kors og Sanitetsforeningene 
o Medarrangør fakkeltog 
o Søknadsskriving til lag og foreninger 
o Aktivitetsleir på Geitnes 
o Arctic Race of Norway 
o Senior Julebord skytterhuset 
o Aktivitetsvenn 
o Gutteklubben på kløverstua 
o Snømåking/hagearbeid 
o Informasjonskanal for lag og foreninger 
o Nye nettsider: www.lyngen.frivilligsentral.no  
o Støttespiller lag og foreninger 
o Ordføreraksjon : sykler til Omsorgssentrene 

 
 

Frivillige og samarbeidspartnere 
Pr. 31. desember 2016 var det i alt 24 frivillige tilknyttet Stiftelsen Lyngen 
Frivilligsentral for forskjellige type oppdrag. I tillegg har Stiftelsen Lyngen 
frivilligsentral i løpet av året hatt samarbeid med både offentlige tjenester og 
lag og foreninger om forskjellige aktiviteter. Daglig leder bidrar også inn i 
andre aktiviteter i kommunen. 
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ØKONOMI 

Stiftelsen Lyngen frivilligsentral ble i 2016 tildelt kr. 310.000 ,- i statstilskudd 
fra Kulturdepartementet, kalt KUD. Det kreves 40 % lokal finansiering av 
driften, dvs. for 2016 minimum kr.200.000,-. Kommunestyret bevilget kr. 
200.000,- til drift av Stiftelsen Lyngen frivilligsentral.  
 
Tilskuddet blir gitt på betingelse av at det primært skal gå til lønnsutgifter til 
daglig leder. Tilskuddets størrelse forutsetter at leder er tilsatt i 100 % stilling 
gjennom hele året. 
 
Videre forutsetter KUD at hele tilskuddet, samt minimumsandel fra 
kommunen, til sammen kr.510.000,- skal være anvendt ved årets slutt. Ved 
årets slutt viser regnskapet at sum totale utgifter er kr. 510.000,-, noe som 
tilsier at kriteriene fra departementet er innfridd. 
 

UTFORDRINGER  

Et hovedarbeidsområde for Stiftelsen Lyngen Frivilligsentral vil være å 
skape nye møteplasser og sosiale arenaer. Styret har som intensjon at det 
skal jobbes målbevisst ut mot grupper som i dag ofte faller utenfor det 
frivillige organisasjonslivet. Videre ønsker vi å bidra til å ivareta nye 
innbyggere, og støtte opp om aktivitet for ungdom. Gjennom dette vil vi 
bidra til å skape et godt og levende lokalmiljø. 
 
Stiftelsen Lyngen Frivilligsentral vil legge vekt på å stimulere til og styrke 
arbeidet for inkludering gjennom samarbeid med frivillige, lokale 
lag/foreninger og det offentlige. En levende og aktiv frivilligsentral utvikles 
av menneskene knyttet til sentralen. Det er de frivillige som utgjør ryggraden 
i en frivilligsentral og således setter rammene for hvilken hjelp og aktivitet 
som skjer i frivilligsentralen sin regi. Mye av fokuset vil og skal være rettet 
mot de som yter den frivillige innsatsen. 
 
Videre skal Stiftelsen Lyngen frivilligsentral også fortsette å være en 
støttespiller for lag og foreninger og etablerte frivillige tiltak i kommunen. 
Styret ser med bekymring på at mange organisasjoner i kommunen sliter 
med å rekruttere folk til styreverv. Vi ønsker å legge til rette for og bidra til å 
bedre mulighetene for lag/foreninger til å få besatt styreverv. 
 
De siste årene har fokuset på frivillig sektor og dens betydning i 
sivilsamfunnet økt. Det har vært en politisk oppvåkning på at det er en 



 

  

viktig sammenheng mellom fysisk og psykisk helse og kultur, deltakelse og 
aktivitet. Mange kommuner har skrevet sin egen frivilligmelding og 
utarbeidet sin egen frivilligpolitikk. Dette er noe vi bør ta tak i også her i 
Lyngen, og frivilligsentralen vil være en naturlig aktør i dette arbeidet. 
 
Stiftelsen Lyngen Frivilligsentral 9.Januar 2017 
 
 
Daglig leder       Styrets leder 
 
 
Steffen Dreyer      Bernt Olav Johansen 


